2021 年 7 ⽉ 13 ⽇

プレスリリース
報道関係各位

愛⽝に⾄福のひとときを贈る“パティシエ監修”ワンちゃん⽤ケーキのオンラインショップ
「Tomʼs dog」がオープン︕︕

お誕⽣⽇や記念⽇のお祝い、コロナ禍でのご褒美にも

 ケーキ製造・販売を展開する株式会社セキグチ（本社:東京都墨⽥区、代表取締役社⻑:関⼝英
哉）は、このたび新規事業として愛⽝向けケーキのオンラインショップ「トムズ ドッグ」をオープンしました。
（https://www.tomsdog.tokyo）

「トムズ ドッグ」はコロナ禍でペット需要が増え、⾃粛期間中の家族の癒しとして多⼤な貢献をしつつ寄
り添ってくれている愛⽝にも⾄福のひとときを味わってもらいたいという思いから⽣まれました。お誕⽣⽇や
記念⽇といった特別な⽇はもちろん、コロナ下でのおうちカフェやご褒美としてもご活⽤いただけます。

「トムズ ドッグ」の発案、企画、運営を⼿がける事業担当の関⼝かれんはこう述べています「コロナ禍のス
テイホーム中におうちカフェやリモート飲みが定着する中、⼤切な家族の⼀員であるワンちゃんにもおうちカ
フェしてほしい︕と思ったのが事業発案のきっかけです。コロナ禍の⾃粛期間中にペットの有り難みを感じ
た⽅も多いのではないかと思います。ご⾃⾝とともにペットにもぜひご褒美を贈ってほしいです。」

「今後は季節の素材を使ったシーズンごとの製品やイベントに合わせた製品などのローンチも企画していま
す。」

「トムズ ドッグ」の⽝⽤ケーキの特⻑︓

１．体に優しい
無添加(※)で ⾹料や着⾊料は使⽤せず、⽐較的アレルギー症状が出にくい素材を使⽤しています。
(※)⼀部商品を除く。各商品詳細にてご確認ください。

2. ⼤好きな味
⾒た⽬の可愛さだけでなく、主にサツマイモやプレーンヨーグルトを使⽤した、ワンちゃんにとって「美味しい」
を⼤切にしたケーキです。

3. パティシエが製造
パティシエ（お菓⼦職⼈）が監修し、⼩⻨・とうもろこし・⼤⾖・卵不使⽤で、丁寧に製造しています。

報道関係者の皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひこの機会に、「トムズ ドッグ」のご

取材を賜りますようお願い申し上げます。
ご取材のお申し込みは、下記広報窓⼝までお問い合せください。

＜本プレスリリースに関するお問い合わせ先－広報窓⼝－＞
ワイズ・マーケティング 南宮（なんぐう）
090-1600-4891/snangu@ymktg.com